Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск, Белоруссия
Совет ИВАИ ИВО
Протокол Совета от 03.01.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 31.01.24
Присутствовали:
1. Коносевич Н. Д.
2. Кривошеев М. В.
3. Горбачёв И. А.
4. Ваулина Л. С.
5. Терешкович Е.

Состоялись:
1. Наталья Коносевич.
Проводила 2 практики.

2. Лариса Ваулина
Раскрывала тему: «Что такое Сердца».
3. Елена Терешкович.
Рассказала свой опыт разработки разных тем и практик с Владыками.
Проводила практику с КХ, Аватар Ипостасью, работа с ядрами, практика Магнит.
Практика «Возжигание состояния Владыки ИВДИВО в Столпе Подразделения. Эманация эффекта Владычества, Истины Владычества из Столпа Подразделения всем гражданам. Обновление Ядер Синтеза подразделения ИВДИВО Минск».

[bookmark: _heading=h.30j0zll]
Составил Секретарь Совета Кривошеев М. В.
[bookmark: _GoBack]